gentas libras a regio 8:: ducentas libras ab alba 8c hoc quod gerardus

de andito habuic ab aquenſibus 8c ducentas libras placentinorum

quas mcrcatores placentic eidem marchioni dederunt &- totum hoc

quod habuiu dc padagio ultra. duos ſolidos pro ſoma . Creditoribus

autem eius de placemia pronunciamus cſſe ſolutum per compenſario

nem totum estimum quod debcac dare comuni placcntie ſicut ceteri

cives . De teliquo quod deest ad conventionem ſcriptam inter ipſum

marchionem 8c comune placentic condempnamus preſatos coniules de

comuni à per eos idem comune ut adimpleant uſque ad proximas

kalendas madi: ſed creditoxibus inteligimus ſortem debere ſoivi quam

probavcrint. 8c hoc totum precipimus conſulibus civiratís 8c nego

civatorum 8c misteríorum preſentibus ac futuris ut ſic attendanr 8c

conſi-liariis. ut opem 8c conſilium bona fido prefienc ad hoc adim—

plcndum nec uilo modo impediant: & ita ſub pena iuramenti quod

nobis feccrunt cis omnibus iubcmus . Et predióìo Opizoni march.

ö: per ipſum Muruello filio eius ſub pena ſacramenti qd ſimili.

ter nobis ſecerunt precipimus ut obſervenc conventionem placentíc

8C aliarum civitatum. Inde acìiim est hoc anno dominicc incar

nat. milleſimo centeſimo ſeptuagefimo prefáta die indiéìionequarta.

Ego Rozo dalinda fac. palacii not. interſui 8c istorum Rogerii

dc ſuturano 81. Boſonis balbi precepto hanc ſcntentiam ſcripſi.

ANNO l 173. ocírcm

Breve del Papa .dl-?ſandro a’ Conſoli di Piacenza.

ì

Alexander .epiſcopus ſervus ſerv.. Dei diLeéìis filiis Conſulibus
Plìacentinis ſalutcm 8c apostolicam benediäionem. Cum monita 8c

mandata nostta pro ecclcſiis 8c perſonis ecclcſiasticis recipítis canto

Vos decec ea libentius 8c celerius exequi quanto manifestius ad ſalu—

tcm animarum pertinere noſcuntur . Meminimus ſiquídem nos devo

tionì vefirc iam pridem in mandatis dediſſe ut dileóìe in x—po filie

nostrc abaciſſe monasterii ſce Iulie ſuper iure quod habet monaſie—

rium eius in portu 8c ponte piacentino 8c etiam in pedagio nullam

molestiam vel iniuriam ſaccrecis ſed‘ illud eam permittericis pacificc

pofflderc aut exinde ſccum pacifice componeretis vel in preſent-ia.

venerabil. ſtack-um nostrorum G. Mcdiolanenſis archicpoſcopi aposto

Rice ſedís legati 8c , Terdonenfis cpiſcopi ſaceretis iufliu’e comple

mentum . Quia- vero nihil est unde ;frati-1m 8L v‘favorem alciſiimi vo—

bis magis comparare:` poſſitis quam ff ſacras Dei eccleſias 8: perſonas

ecclcſiasticas- dilexcricís ac iura ſua ſibi abſque gravamine SL diminu